

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Плитка керамічна (підлога)	80 м кв.	600	48000
2.	Плитка керамічна (стіни)	50 м кв.	700	35000
3.	Сендвіч панелі	20 м кв.	1000	20000
4.	Унітаз	2 шт.	4500	9000
5.	Чаша Генуя	6 шт.	2200	13200
6.	Пісюар	2 шт.	2700	5400
7.	Система каналізації в зборі			50000
8.	Світильники	4 шт.	800	3200
9.	Сипучі матеріали (клей, шпаклівка, пісок, цемент, гранвідсів)	420 кг		12600
10.	Фарба водоемульсійна	30 кг	100	3000
11.	Умивальники в зборі	8 шт.	3700	29600
12.	Лист ГКЛ	10 шт.	500	5000
13.	Транспортні витрати			20000
14.	Вартість виконання робіт, послуг			240000
15.	інші витрати			6000
	Всього:			500000
Орієнтована вартість проєкту				500 000